DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

              ANO V - Nº. 083  PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 06 DE AGOSTO DE 2014

                                               ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                           AVISO DE LICITAÇÃO
                           PREGÃO PRESENCIAL- REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2014

O Pregoeiro da PMPF-RN torna público que no dia 20 de Agosto de 2014, às 08:30h horas, fará
Licitação na modalidade Pregão Presencial- SRP do tipo menor preço por item para a Contratação
de empresa para futuro e eventuais fornecimento de Materiais de Construções, mediante requisi-
ção, com duração de 12 (doze) meses para as diversas secretarias do município. O Edital poderá
ser obtido através do site www.passaefica.rn.gov.br ou na sala de licitações no horário das 08:00
às 12:00 hrs.
                                        Passa e Fica-RN, em 05 de agosto de2014.
                                                 Jailson Floriano do Nascimento
                                                              Pregoeiro Oficial
_______________________________________________________________________________

                                              ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                             AVISO DE LICITAÇÃO
                            PREGÃO PRESENCIAL- REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2014

O Pregoeiro da PMPF-RN torna público que no dia 21 de Agosto de 2014, às 08:30h horas, fará
Licitação na modalidade Pregão Presencial- SRP do tipo menor preço por lote visando a Contrata-
ção de empresa para futuro e eventuais fornecimento de Medicamentos da Farmácia Básica para
atender a Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde, especificações contidas no
Anexo I do edital. O Edital poderá ser obtido junto a Comissão permanente de Licitações, na sala
de licitações no horário das 08:00 às 12:00 hrs.

                                         Passa e Fica-RN, em 05 de agosto de 2014.
                                                   Jailson Floriano do Nascimento
                                                                        Pregoeiro
                                                           Pedro Augusto Lisboa
                                                              Prefeito Municipal
                                                         Elizabete de Lima Souza
                                        Sec. Municipal de Saúde - Gestora do FMS
_______________________________________________________________________________

                                               ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                              EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2014

Procedimento de "Carona" Adesão ao Pregão Eletrônico 016/2013 FNDE/MEC.
Item 01: Conjunto Aluno/ CJA-03
Item 02: Conjunto Aluno/ CJA-04
Item 03: Conjunto Aluno/ CJA-06
Item 04: Conjunto Professor/ CJP-01
Mesa Pessoa em cadeira de rodas/ MA-01
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA/PREFEITURA MUNICIPAL, Estado dório Grande do
Norte, localizada à Praça Dr. Luiz Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica, inscrito no CNPJ/MF
nº 08.144.982/0001-05.
CONTRATADA: NASA NORDESTE ARTEFATOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ nº
09.143.181/0001-80, estabelecida à BR 101 KM 2,5, Distrito Industrial, João Pessoa/PB.
OBJETO: Aquisição de Mobiliário escolar.
VALOR: R$ 109.670,00 (cento e nove mil e seiscentos e setenta reais).
RECURSOS: Fonte: 281- Transf. De convênios.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir da data de sua assinatura.

                                                            Pedro Augusto Lisboa
                                                              Prefeito Municipal
_______________________________________________________________________________

Na edição de número 082 do Diário Oficial do Município foi publicada a portaria de nº 048/2014
em duplicidade, nada que possa agravar ou comprometer a respectiva publicação. A Comissão
Gestora reconhece a falha e agradece a todos pela compreensão.

                                               Jailson Floriano do Nascimento
                              Presidente da Comissão Gestora do Diário Oficial

                          SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                    DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                  CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                    COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                   PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                          JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO               IONALDO BALBINO - MEMBRO

   SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO
                        PODER LEGISLATIVO

      COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO